
 
 

UCHWAŁA NR XIII/73/25 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz 
z 2025 poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/55/24 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) W Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 373 
670,00 zł, który zostanie pokryty z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
i emisji obligacji. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 39 576 768,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 30 510 859,72 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości 9 065 908,84 zł. 

2) Wydatki ogółem – 43 950 438,56 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 28 602 301,56 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 15 348 137,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6860



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Cyndecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6860



w złotych

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

750 755 571,00 0,00 13 070,00 768 641,00

75023 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

75095 755 571,00 0,00 12 070,00 767 641,00

201 000,00 0,00 8 670,00 209 670,00

0,00 0,00 600,00 600,00

428 211,00 0,00 2 800,00 431 011,00

754 0,00 0,00 930,00 930,00

75412 0,00 0,00 930,00 930,00

0,00 0,00 930,00 930,00

758 8 052 498,96 0,00 79 878,00 8 132 376,96

75835 785 654,67 0,00 79 878,00 865 532,67

785 654,67 0,00 79 878,00 865 532,67

852 1 363 082,92 -45 000,00 0,00 1 318 082,92

85202 63 000,00 -45 000,00 0,00 18 000,00

45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00

855 351 689,80 0,00 45 000,00 396 689,80

85502 5 200,00 0,00 45 000,00 50 200,00

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

900 1 550 828,00 -90 144,00 129 892,00 1 590 576,00

90026 16 000,00 0,00 129 892,00 145 892,00

0,00 0,00 129 892,00 129 892,00

90095 90 144,00 -90 144,00 0,00 0,00

3 4

Własne

§ Nazwa

bieżące

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Różne rozliczenia

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

0970

0940

0960

0970

2950

2750

2360

2360

2460

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/73/25

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6860



90 144,00 -90 144,00 0,00 0,00

28 668 912,96 -135 144,00 268 770,00 28 802 538,96

1 137 005,19 0,00 0,00 1 137 005,19

9 065 908,84 0,00 0,00 9 065 908,84

1 510 874,65 0,00 0,00 1 510 874,65

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

1 708 320,76 0,00 0,00 1 708 320,76

0,00 0,00 0,00 0,00

39 443 142,56 -135 144,00 268 770,00 39 576 768,56

2 647 879,84 0,00 0,00 2 647 879,84

§

3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zlecone

Nazwa

4

bieżące

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6860



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

170 000,00 170 000,00 16 554,73 0,00 16 554,73 0,00 0,00 153 445,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 26 554,73 0,00 26 554,73 0,00 0,00 153 445,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 16 554,73 0,00 16 554,73 0,00 0,00 153 445,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 26 554,73 0,00 26 554,73 0,00 0,00 153 445,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 554,73 16 554,73 16 554,73 0,00 16 554,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 554,73 26 554,73 26 554,73 0,00 26 554,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 169 100,03 6 068 680,03 5 564 330,07 4 683 532,00 880 798,07 0,00 292 000,00 212 349,96 0,00 0,00 100 420,00 100 420,00 57 250,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 179 100,03 6 078 680,03 5 575 330,07 4 683 532,00 891 798,07 0,00 292 000,00 211 349,96 0,00 0,00 100 420,00 100 420,00 57 250,00 0,00 0,00

583 599,00 483 179,00 270 879,00 58 738,00 212 141,00 0,00 42 000,00 170 300,00 0,00 0,00 100 420,00 100 420,00 57 250,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 599,00 493 179,00 281 879,00 58 738,00 223 141,00 0,00 42 000,00 169 300,00 0,00 0,00 100 420,00 100 420,00 57 250,00 0,00 0,00

64 854,00 64 854,00 64 854,00 0,00 64 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 854,00 74 854,00 74 854,00 0,00 74 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 273,15 51 273,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 273,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 273,15 50 273,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 273,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 459,33 167 847,00 153 847,00 28 704,00 125 143,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 95 612,33 95 612,33 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 459,33 161 847,00 147 847,00 28 704,00 119 143,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 95 612,33 95 612,33 0,00 0,00 0,00

216 955,33 156 847,00 142 847,00 28 704,00 114 143,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 60 108,33 60 108,33 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 955,33 150 847,00 136 847,00 28 704,00 108 143,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 60 108,33 60 108,33 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

PlanNazwa

4

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

710

750

71004

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75095

4430

4700

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4707

754

75412

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/73/25

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6860



12 143,00 12 143,00 12 143,00 0,00 12 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 143,00 6 143,00 6 143,00 0,00 6 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 471 230,85 13 552 865,07 12 979 475,07 11 086 980,00 1 892 495,07 0,00 573 390,00 0,00 0,00 0,00 1 918 365,78 1 918 365,78 1 787 958,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 878,00 79 878,00 79 878,00 79 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 551 108,85 13 632 743,07 13 059 353,07 11 166 858,00 1 892 495,07 0,00 573 390,00 0,00 0,00 0,00 1 918 365,78 1 918 365,78 1 787 958,32 0,00 0,00

7 568 489,31 7 568 489,31 7 246 973,31 6 367 352,00 879 621,31 0,00 321 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 878,00 73 878,00 73 878,00 73 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 642 367,31 7 642 367,31 7 320 851,31 6 441 230,00 879 621,31 0,00 321 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 315 136,00 4 315 136,00 4 315 136,00 4 315 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 878,00 73 878,00 73 878,00 73 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 389 014,00 4 389 014,00 4 389 014,00 4 389 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 592,84 1 718 592,84 1 633 308,84 1 394 261,00 239 047,84 0,00 85 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 592,84 1 724 592,84 1 639 308,84 1 400 261,00 239 047,84 0,00 85 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 913,63 913 913,63 913 913,63 913 913,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 913,63 919 913,63 919 913,63 919 913,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 941 621,88 1 876 132,32 1 814 132,32 87 327,00 1 726 805,32 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 65 489,56 65 489,56 0,00 0,00 0,00

-113 700,00 -113 700,00 -113 700,00 0,00 -113 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 448,00 153 448,00 153 448,00 0,00 153 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 369,88 1 915 880,32 1 853 880,32 87 327,00 1 766 553,32 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 65 489,56 65 489,56 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 448,00 153 448,00 153 448,00 0,00 153 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 448,00 153 448,00 153 448,00 0,00 153 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 448,00 153 448,00 153 448,00 0,00 153 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 448,00 153 448,00 153 448,00 0,00 153 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 347,88 245 858,32 183 858,32 0,00 183 858,32 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 65 489,56 65 489,56 0,00 0,00 0,00

-113 700,00 -113 700,00 -113 700,00 0,00 -113 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 647,88 132 158,32 70 158,32 0,00 70 158,32 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 65 489,56 65 489,56 0,00 0,00 0,00

128 460,00 128 460,00 128 460,00 0,00 128 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-113 700,00 -113 700,00 -113 700,00 0,00 -113 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 108 491,80 26 760 354,80 23 241 616,19 17 173 453,31 6 068 162,88 179 900,00 1 270 551,40 1 307 387,21 0,00 760 900,00 15 348 137,00 15 348 137,00 1 845 208,32 0,00 0,00

-120 700,00 -120 700,00 -119 700,00 0,00 -119 700,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 326,00 254 326,00 254 326,00 79 878,00 174 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 242 117,80 26 893 980,80 23 376 242,19 17 253 331,31 6 122 910,88 179 900,00 1 270 551,40 1 306 387,21 0,00 760 900,00 15 348 137,00 15 348 137,00 1 845 208,32 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 708 320,76 1 708 320,76 632 505,82 260 565,49 371 940,33 0,00 1 075 814,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708 320,76 1 708 320,76 632 505,82 260 565,49 371 940,33 0,00 1 075 814,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Zlecone

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

4430

801

80101

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4790

80104

4790

przed zmianą

po zmianach

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90026

4300

90095

4300

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6860


	UCHWAŁA NR XIII/73/25 RADY GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-25T11:52:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




